2021-NKSSZ
SIGA nº SEAG/0018/2021

Partes: Estado do Espírito Santo, por intermédio da 
Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, 
Aqüicultura e Pesca - SEAG e o Município de Alfredo 
Chaves.
Objeto: O Convênio tem por objeto a aquisição de 
25.500 (vinte e cinco mil e quinhentas) mudas de 
cacau.

Vigência: O presente Termo terá prazo de vigência 
de 01 (um) ano a contar com a data de sua publicação, 
podendo ser prorrogado por igual período, mediante 
termo aditivo.

Vitória, ES, 16/11/2021.

PAULO ROBERTO FOLETTO
Secretário de Estado da Agricultura, Abastecimento,